
 
 

ROZPORZĄDZENIE 
WOJEWODY MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 14 marca 2025 r. 

(nr poz. rej. 10/25) 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zwalczania rzekomego pomoru drobiu (ND) na terenie 
powiatu dąbrowskiego i tarnowskiego 

Na podstawie art. 46 ust. 3 pkt 1, 3 lit. b, 4, 6, 7, 8a, 8b, 8f, 10, ust. 4 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. 
o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1075), 
art. 4 pkt 5, 9, 10, 23, 27, 31, 32, 41 i 43, art. 60 lit. b, art. 64 ust. 1 i 2, art. 65 rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/429 z dnia 9 marca 2016 r. w sprawie przenośnych chorób zwierząt oraz 
zmieniające i uchylającego niektóre akty w dziedzinie zdrowia zwierząt ("Prawo o zdrowiu zwierząt") (Dz. U. 
UE. L. z 2016 r. Nr 84.1, z późn. zm.) zwanego dalej „rozporządzeniem nr 2016/429” oraz art. 2, 21 ust. 1 lit. 
b, art. 22 ust. 1 i 4, art. 40 w zw. z art. 25 ust. 1 lit. a, b, d-g, ust. 2, art. 41 i art. 42 w zw. z art. 27 ust. 1, 
ust. 3 lit. b-e, ust. 4 i art. 28 ust. 1 rozporządzenia delegowanego Komisji (UE) 2020/687 z dnia 17 grudnia 
2019 r. uzupełniającego rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/429 w odniesieniu do 
przepisów dotyczących zapobiegania niektórym chorobom umieszczonym w wykazie oraz ich zwalczania 
(Dz. U. UE. L. z 2020 r. Nr 174. 64, z poźn. zm.), zwanego dalej „rozporządzeniem nr 2020/687” zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu (nr poz. rej. 9/25) Wojewody Małopolskiego z dnia 10 marca 2025 r. w sprawie 
zwalczania rzekomego pomoru drobiu (ND) na terenie powiatu dąbrowskiego i tarnowskiego (Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego z 2025 r. poz. 1459) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustanawia się obszar objęty ograniczeniami – obszar zagrożony rzekomym pomorem drobiu (ND), 
zwany dalej „obszarem zagrożonym” obejmujący: 

1) w powiecie dąbrowskim: 

a) w gminie Szczucin miejscowość Suchy Grunt, Zabrnie; 

b) w gminie Radgoszcz miejscowości: Małec, Radgoszcz, Luszowice, Smyków; 

2) w powiecie tarnowskim: w gminie Lisia Góra miejscowość Nowa Jastrząbka.”;; 

2)  załącznik do rozporządzenia otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenie miejscowości znajdujących się w obszarze zagrożonym, o którym mowa w § 1. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 17 marca 2025 r.

Poz. 1628



§ 3. Rozporządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

  

   
Wojewoda Małopolski 

 
 

Krzysztof Jan Klęczar 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1628



Załącznik 

do Rozporządzenia Wojewody Małopolskiego 

 

 

  obszar zagrożony 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1628


	ROZPORZĄDZENIE NR  WOJEWODY MAŁOPOLSKIEGO z dnia 14 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1
	lit. a w § 1 pkt 1 zm. ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1 zm. ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1


	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-03-17T15:16:01+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




